DOSEN

MATAKULIAH

SKS
KELAS

JUMLAH

MAHASISWA

: KEN NORTON HUTASOIT, S.P., M.LKOM
-CREATIVE MEDIA DIGITAL (0226)

03

44 5B .05
: 39

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

en6-e2

en6-¢e2

en6-¢e2

Tanggal

14 September
2021

21 September
2021

28 September
2021

Bahan Kajian

pertemuan 1

pertemuan 2

pertemuan 3

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1membahas mengenai
internet e-pr

pertemuan 2 membahas
mengenai email millis dan e-pr

pertemuan 3 membahas
mengenai komunitas online

Kehadiran
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:12
Keluar:
16:29:01
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:16:44
Keluar:
16:31:20
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:22
Keluar:
16:26:44



04

05

06

07

08

en6-e2

en6-¢e2

en6-¢e2

en6-¢e2

5 Oktober 2021

12 Oktober 2021

19 Oktober 2021

26 Oktober 2021

pertemuan 4

pertemuan 5

pertemuan 6

pertemuan 7

(UTS)

pertemuan 4 membahas
mengenai publikasi onlien
pemanfaatan ezine dalam
publisitas online

pertemuan 5 membahas
mengenai media relations dan e-

pr

pertemuan 6 membahas
mengenai seo dan rss

pertemuan 7 review dan asistensi
tugas karya

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:18:13
Keluar:
16:31:44
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:33
Keluar:
16:31:51
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:21:04
Keluar:
16:32:02
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:37:07



09

10

11

12

en6-e2

en6-¢e2

en6-¢e2

en6-¢e2

9 November 2021 Pertemuan 8

16 November
2021

23 November
2021

30 November
2021

pertemuan 9

pertemuan 10

pertemuan 11

pertemuan 9 membahas
mengenai weblog

pertemuan 10 membhas
mengenai strategi e-pr

pertemuan 11 membahas
mengenai pr dan media sosial

pertemuan 12 asistensi tugas
weblog

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:37:07
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:37:07
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:19:29
Keluar:
16:33:36
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:07
Keluar:
16:33:42



13

14

15

16

en6-e2

en6-¢e2

en6-¢e2

en6-¢e2

7 Desember 2021

pertemuan 12

14 Desember 2021 pertemuan 13

21 Desember 2021 pertemuan 14

4 Januari 2022

(UAS)

pertemuan 13 presentasi tugas
webblog corporate

pertemuan 14 presentasi tugas
webblog corporate

pertemuan 15 presentasi tugas
webblog corporate

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:21
Keluar:
16:39:39
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:26
Keluar:
16:37:55
Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:16:23
Keluar:
16:33:16



ABSENSI CREATIVE MEDIA DIGITAL (0226) 44.5B.05

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  Jumlah
44190014 gustian darmawan 1T {11 (1|1 [1]|1]|0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190016 akbar jadid 1T {11 (1|1 [1]|1]|O0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190042 aulia rahmawati 1T {11 (1|1 [1]|1]|0 0 1 1 1 1 1 1 0 13
44190065 syifa jahra dhiya 1T {11 (1|1 [1]|1]|O0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190097 cintya prajlianti 1T {11 (1|1 [1]|1]|0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190123 ferllyana maharani 1T (1 (1|0 |1 (1T ]|1]0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
44190124 riske diyas okta rarasati 1T (1 (1 (1|11 ]|1]0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190132 alid damar pramudito 1T {11 (1|1 [1]|1]|O0 1 1 1 1 0 1 1 0 13
44190134 patricia theodora lesiangi 1T (1 (1 (1|11 ]|1]0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190136 sherlyn putri olga 1T {11 (1|1 [1]|1]|O0 0 1 1 1 1 1 1 0 13
44190137 nofi yanti hidayah 1 1(1 11 (1|1 (1]0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190138 imrani rahmiati 1 1(1 11 (1|1 (1]0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190139 ahmad daud 1 1(1 11 (1|1 (1]0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190141 silvani anggie pratiwi 1 o|jo0of(o (1|1 ]0|0 1 1 0 0 1 0 1 0 7
44190143 nurul akshan andriansyah 1 111 (1 (110 (110 1 1 1 1 1 1 1 0 13
putra

44190147 wulan apriani saputri 1 111|111 (1]0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
44190149 arya nurpradana T 1111 (1 {11 ]1]0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

44190155 shalsa nazla aliea O |10 |1 (1 ([T |11 |0 1 1 11 1 1 1 1 0 12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190014-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190016-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190042-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190065-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190097-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190123-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190124-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190132-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190134-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190136-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190137-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190138-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190139-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190141-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190143-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190147-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190149-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190155-05-BSI.js

44190156

44190162

44190165
44190172
44190181
44190225
44190235
44190236

44190245

44190251
44190259
44190266
44190268
44190287
44190300
44190350
44190367
44190372
44190375
44190439

44190440

syarifah balgis alawwiyah

samsudin

rafa meilika

aditya maulana ikhsan
enjelina matondang
azifatul khusna

ribka dwi christiani

risya syadhilla effendi

theresia juliana windemo

runggeary

mubdiul fajri arasy
fauzi nirmala darni
adelia putri agustina
ulin nuha

rut damayanti mastaria
rahma yulia

alan ferdy kurniawan
timothy barnabas lejab
elsha dhea ulma

akbar saputro

paiv bengsi pirni nasri

bella salsabila

13

14

14

13

14

14

14

11

13

14

14

14

14

13

14

14

12

11

13

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190156-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190162-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190165-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190172-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190181-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190225-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190235-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190236-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190245-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190251-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190259-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190266-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190268-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190287-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190300-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190350-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190367-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190372-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190375-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190439-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190440-05-BSI.js

PENILATAN CREATIVE MEDIA DIGITAL (0226) 44.5B.05

NIM

44190014
44190016
44190042
44190065
44190097
44190123
44190124
44190132
44190134
44190136
44190137
44190138
44190139
44190141
44190143
44190147

44190149

NAMA

gustian darmawan

akbar jadid

aulia rahmawati

syifa jahra dhiya

Cintya prajlianti

ferllyana maharani

riske diyas okta rarasati
alid damar pramudito
patricia theodora lesiangi
sherlyn putri olga

nofi yanti hidayah

imrani rahmiati

ahmad daud

silvani anggie pratiwi
nurul akshan andriansyah putra
wulan apriani saputri

arya nurpradana

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190014-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190016-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190042-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190065-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190097-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190123-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190124-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190132-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190134-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190136-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190137-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190138-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190139-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190141-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190143-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190147-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190149-05-BSI.js

44190155 shalsa nazla aliea

44190156 syarifah balgis alawwiyah

44190162 samsudin

44190165 rafa meilika

44190172 aditya maulana ikhsan

44190181 enjelina matondang

44190225 azifatul khusna

44190235 ribka dwi christiani

44190236 risya syadhilla effendi

44190245 theresia juliana windemo
runggeary

44190251 mubdiul fajri arasy

44190259 fauzi nirmala darni

44190266 adelia putri agustina

44190268 ulin nuha

44190287 rut damayanti mastaria

44190300 rahma yulia

44190350 alan ferdy kurniawan

44190367 timothy barnabas lejab

44190372 elsha dhea ulma

44190375 akbar saputro

44190439 paiv bengsi pirni nasri


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190155-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190156-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190162-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190165-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190172-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190181-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190225-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190235-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190236-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190245-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190251-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190259-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190266-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190268-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190287-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190300-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190350-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190367-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190372-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190375-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190439-05-BSI.js

44190440 bella salsabila


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44190440-05-BSI.js




